



PSE Byg ApS

CVR-nr. 21 09 64 82

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2012.

Steen Poul Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. april 2011 - 31. marts 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

PSE Byg ApS
c/o Steen Poul Bundgaard
Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21 09 64 82
Stiftet: 1. maj 1998
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
14. regnskabsår

Direktion

Steen Poul Bundgaard
Ditte Høg Hjort

Revision

Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres gennem egen drift over en årrække. Alternativt vil der blive tilført yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttotab	-30.030	-30.030
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	0	-52.069
Andre finansielle indtægter	0	23.056
Andre finansielle omkostninger	-2.341	-292.458
Resultat før skat	-32.371	-351.501
Årets resultat	-32.371	-351.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.371	-351.501
Disponeret i alt	-32.371	-351.501

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	540.345	542.686
	Tilgodehavender i alt	540.345	542.686
	Likvide beholdninger	13.297	106.070
	Omsætningsaktiver i alt	553.642	648.756
	Aktiver i alt	553.642	648.756

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-4.951.541	-4.919.169
Egenkapital i alt		-4.451.541	-4.419.169
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.077	47.077
	Anden gæld	4.933.106	4.995.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.005.183	5.067.925
Gældsforpligtelser i alt		5.005.183	5.067.925
Passiver i alt		553.642	648.756
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			



	2011/12 kr.	2010/11 kr.
1. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. april	63.750	63.750
Kostpris 31. marts	63.750	63.750
Nedskrivninger 1. april	-63.750	-11.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-248.255
Andre kapitalbevægelser 1	0	196.186
Nedskrivninger 31. marts	-63.750	-63.750
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PSE Byg ApS kr.
Stevnshusene ApS	51 %	0	0	0

Der foreligger ikke revideret årsrapport for Stevnshusene ApS

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. april	-4.919.170	-4.567.668
Årets overførte overskud eller underskud	-32.371	-351.501
	-4.951.541	-4.919.169

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i dattervirksomheder med en bogført værdi pr. 31 marts 2012 på kr. 0 er stillet til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med bank.



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

15798